

Saaremaa lapsed vaimustusid balletist



Kuressaare gümnaasiumi lapsed nägid oma kooli laval esimest korda sellist balletti.

FOTO: Sigrid Osa

Vaata ka videot
meiemaa.ee

Täna tutvustatakse SÜG-is ning Saaremaa kooli õpetajate ja õpilaste ühise etenduse "Saaremaa lapsed vaimustusid balletist".



Kuussaare gümnaasiumi lapsed nägid oma kooli laval esimest korda sellist balletti.

FOTO: Sigrid Osa

Täna tutvustatakse SÜG-is ning Salme ja Valjala põhikoolis Estonia teatri balletiajaloo kiirkursust "Päikesekuningast Kratini". Algust tehti selle tantsulise kursusega juba eile.

Sigrid Osa

sigrid@meiemaa.ee

Koos teise kursusega "Ka ooper kõlab tavalalt" külastatakse kahel päeval kokku üheksat kooli üle Saaremaa.

Kursused sobivad igas vanuses lastele, kuna ajalugu hakatakse tutvustama alates

sellest, kuidas tants ja ooper üldse alguse on saanud. "Jõuame kuni tänapäevani välja ja räägime ka Eesti balletist," rääkis Lemme Järvi-Saarma, kes ise on töötanud 15 aastat baleriinina.

Mitmekülgseks teevad kursuse tihedad muusikalised ja tantsulised vahepalad. See

aitab äsjakuuldul kinnistuda. Tantsudega astuvad üles solistid Heidi Kopti ja Andrus Laur.

Kuigi sarnaseid kursusi korraldatakse üle Eesti, ootas Saaremaal kursuse läbiviijaid juba eile ees tõeliselt soe vastuvõtt.

"Ilmselt on vahe selles, et väiksemates paikades on taolised ettevõtmised esmakordsed, mistõttu pakub see lastele veel erilist palju rõõmu ja lusti," kinnitas Lemme ja lisas: "Meie kursused ei ole üksluised ajaloojutustused, lapsed saavad ise näha, kuu-

lata ja arvata."

Ka lavakujundus täidab mitut rolli, lisaks ilumeelele tutvustati üles riputatud rõivaste näol ka erinevate ajastute ja stiilide balletirõivaid ja jala-nõusid.

Erinevate hariduslike projektide eestvedaja Lemme Järvi-Saarma kaalutleb Saaremaale tulla ka täiskasvanutele sama kursust korraldama, kui on piisavalt nõudlust.

Sügisel on oodata rahvusoperit Estonia külla juba suurte etendustega, mil esitamisele tulevad operetid "Silva" ja "Bajadeer".